MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 07/2018

ERRATA Nº 02

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1.080/2018-GAB, de 8 de junho de
2018, no uso de suas atribuições, torna público a Errata nº 02 do Edital nº 07/2018, alterando o
ANEXO I do referido edital conforme modelo de PEDIDOS DE RECURSO em anexo.

Belém, 27 de junho de 2018.

Comissão Eleitoral Central da CPA

Portaria nº 1.080/2018 - GAB

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Avenida João Paulo II, nº 514, Bairro Castanheira – Belém – Pará – CEP. 66.645-240
www.ifpa.edu.br eleicao.cpa@ifpa.edu.br

ANEXO I

PEDIDOS DE RECURSO

DADOS DO REQUERENTE

NOME:

SIAPE/MATRÍCULA:

CATEGORIA:

(   ) Docente   (   ) Discente   (   ) Técnico-administrativo

PLEITO:

(   ) CPA Institucional  (   ) CPA Breves (   ) CPA Castanhal

(   ) CPA Marabá Rural (   ) CPA Óbidos (   ) CPA Parauapebas

(   ) CPA Santarém

DADOS DA SOLICITAÇÃO

TIPO DE SOLICITAÇÃO:

(   ) CONSIDERAÇÃO  (   ) IMPUGNAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO:

___________________- PA, _____ de __________________ de 2018.

_____________________________________________

(Assinatura do Recorrente)

http://www.ifpa.edu.br/
mailto:eleicao.cpa@ifpa.edu.br